Uchwata N ......../2019 PROJEKT NR 153/ 2019

Rady Miejskiej w Przemysiu

W sprawie zmian w budzecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
{Dz. U. 2 2019r. poz. 506 z p6Z1i.zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie zwiekszenia dochoddéw i wydatkéw

Dziat Rozdziat

801

80101

80120

80153

§

0960
4110

4120
4170
4300

0950
4210
4270

0940
4240

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wplywy z otrzymanych spadkéw, zapiséw
i darowizn w postaci pieniginej

Skfadki na ubezpieczenia spofeczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Licea ogblnoksztatcace

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajacych z umow

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikow,
materiatéw edukacyjnych lub materiatéw
cwiczeniowych

Wptywy z rozliczery/zwrotéw z lat ubiegtych
Zakup srodkdw dydaktycznych i ksigzek

Biuro
lm“zdyhm
09 08. 2019

.,( ' i
dochody wydatki

59001,75zt 59001,75 zt

58 733,00zt 58733,00 zt

7360,00zt 7 360,00 zt

7 360,00 zt
489,00 zt

69,00 #
5312,00 zt
1 4280,00 z

21999,00zt 21 999,00 zt

21 999,00 zt
16 999,00 =t
5 000,00 zt

2107,00zt 2107,00 zt

2 107,00 zt
2 107,00 =t



80195

854

85403

Pozostata dziatalno$é

$rodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych gmin, powiatéw (zwigzkdw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych, zwigzkéw
powiatéw), samorzaddow wojewddztw,
pozyskane z innych Zrédet

Zakup materiatéw i wyposaZenia
Zakup ustug pozostatych

2700
4210
4300

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan

biezgcych gmin, powiatow (zwigzkéw gmin,

zwigzkow powiatowo-gminnych, zwigzkéw

powiatdwy), samorzgdow wojewddztw,
2700 pozyskane z innych Zrédet

4410 Podrd:ie stuzbowe krajowe

§2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Przemys$la.

§3.

27 267,00 zt

27 267,00 zt

268,75 zt

268,75 zt

268,75 =t

27 267,00 zt

670,00 zt
26 597,00 zt

268,75 zt

268,75 zt

268,75 zt

Uchwata wchodzi w ycie z dniem podjecia | zostanie podana do publicznej wiadomoséci poprzez

umieszczenie na tablicach ogloszer Urzedu Miejskiego w Przemyélu.
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UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemyéla przedktada propozycje zmian w budzecie miasta na 2019 rok
polegajaca na zwigkszeniu dochodéw naleinych jednostkom o$wiatowym i przeznaczeniu ich na
wydatki tych jednostek, zgodnie z przedtozonymi wnioskami, w szczegdlnosci wprowadza sie

dochody na projekty realizowane przez:

* | Liceum Ogdlnoksztatcace w Przemyslu w oparciu o decyzjg wstepng Polsko — Niemieckiej
Wspétpracy Mtodzieiy o dofinansowanie wniosku nr P-10642-19 (projekt realizowany w dniach

05-10.10 br. w Przemyslu) — 8 160 z,

I Liceum Ogdlinoksztatcace w Przemyslu w oparciu o decyzje wstepna Polsko — Niemieckiej
Wspotpracy Miodziezy o dofinansowanie wniosku nr P-30538-19 (projekt realizowany w dniach

10-17.09 br. w Paderborn) — 19 107 z1,

« Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 3 w Przemyélu w oparciu o umowe dotacji
nr 116/Szkolenie/ZT/Ill zawartg z Kulczyk Foundation o dofinansowanie programu ,Z6ity

Talerz” — 268,75 zt.

Darowizny bedg wydatkowane na cele wskazane przez darczyrice.

Dochody
Nazwa jednostki Dziat | Rozdziat | Paragraf Kwota
Urzad Miejski
projekt nr P-10642-19 801 80195 2700 8 160,00
projekt nr P-30538-19 801 80195 2700 19 107,00
program ,Z6tty Talerz” 854 85403 2700 268,75
801 27 267,00
854 268,75
Szkofa Podstawowa Nr 11
801 80153 0940 1 490,00
801 1 490,00
Szkola Podstawowa Nr 14
801 80101 0960 7 360,00
801 80153 0940 617,00
801 7 977,00
| Liceum Ogélnoksztatcace
801 80120 0950 21 999,00
801 21 999,00
dz. 801 58 733,00
dz. 854 268,75
razem 59 001,75
Wydatki
Nazwa jednostki Dziat | Rozdziat | Paragraf Kwota
Szkota Podstawowa Nr 11
801 80153 4240 1 490,00
801 1 490,00




Szkota Podstawowa Nr 14
801 80101 4110 489,00
801 80101 4120 69,00
801 80101 4170 5312,00
801 80101 4300 1 490,00
801 80153 4240 617,00
801 7 977,00
I Liceum OgéInoksztatcace
801 80120 4210 16 999,00
801 80120 4270 5 000,00
801 80195 4210 670,00
i -1 -19 .
RIGEKT or P-10632 801 | 80195 4300 7 490,00
801 30 159,00
Il Liceum Ogélnoksztatcace
projekt nr P-30538-19 801 80195 4300 19 107,00
801 19 107,00
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 3
program ,Z6tty Talerz” 854 85403 4410 268,75
854 268,75
dz. 801 58 733,00
dz. 854 268,75
razem 59 001,75
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